
l

l

:  
".'

NÁVRH KUPNÍ  SMLOUVY
uzavřená v souladu s § 2079 a násl, zákona č , 8912012 Sb., obč anský zákoní k,

v platné m znění , (dále jen ,,obč anský zákoní k")

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku byla uzavřena mezi smluvní mi stranami kupní smlouva
tohoto znění  (dále jen ,,smIouva")

Č lánek l.

Sm!uvní  strany

Název:

Sí dlo:

kontaktní  adresa:

lč :
DlČ :
Bankovní  spojení :

Ve věcech sm| ouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Osoba odpovědná za převzeti zbož í :
E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,kupují cí ")

a

Název :

Sí dlo:
Korespondenč ní  ad resa :

lC:
DlČ :
JQí mž jmé nem jedná:
Bankovní  spojení :
Cí slo ú č tu:
Kontaktní  osoba ve věcech technických:
E-mail:
Telefon/ fax:
Zapsán v obchodní m rejstří ku:

a

(dále jen,,prodávají cí ")

Geská republika - Krajské  ředitelství  policie
Ustecké ho kraje (dále,,KRP-U")
Lidické  náměstí 899/9
4O1 79 Ústí  nad Labem 2
Krajské  ředitelství  policie Ústecké ho kraje,
Lidické  náměstí  899/9, poš t. schránka 179,
4O1 79 Ústí  nad Labem 2
75151537
CZ75151537

plk. Mgr.Jaroslav Faturik, vedoucí  OlKT
Petr Kuč era, analytik lKT
petr kuč era/petra Mikeschová

+  420 974 427 010

Fadoma data spol.s.r.o.
U Morávky 20115,772 00 Olomouc
U Morávky 20115,772 00 Olomouc
45194416
Cz45194416
lng.lvo Š kola

vladislav Doč kal

KS Ostrava,odd. C,vlož ka 3046

,,Nákup originální ch tonerů "



1. Touto smlouvot P 
Č lánek t l'

tonery v kvalitě 
se Prodávaj,,,,"u''"o'ět 

smlouvy

1ynii9,ňil,# :"i'fl,;1ďsllf ů t§iii""l,,lfi ilf i* illii; í T,] .fi l
2, l[ r* ť ,t j 'r: : r',nabýt ke )alž i'rt"rtnické  právo. 

jad,, t '"ř ." ř" !ro, vztahují  a
zaptaiit . 

"uj.É í l'"?; iffí ,T: l""í  
# ;; ; ; ff?" smtouve, předmět koupě převzí t a

Kupní  cena bez DPH:
DPH 21o/o:

Kupní  cena s DPH;

Č lánek lll.
Kupní  cena a platební  podmí nky

326 817,- Kč

68 63í ,57,- Kč
395 448,57,_ Kč

1. kupní  cena zbož í  zahrnuie rplnění , ba
překroč it. ]T,.?ť . ffiiři: :§§,: í : 'i?; ,: : ': iu s koupí  zbož í  (dopravu do mí staleli ú prava je moznta o"r."'iii rň# :1,: :na. 

nejvýš e pří pustná, tterou ffi;2, celková ;  ; ;_ :^ : ,,,: :*  
pouzepřizměnězákonné ;.Ó;;Ěri

zb ož í -rrú l: ilT,:"r"',TJTH na zá kladě faktur

3 
; ff §§i: : :vela9loa-,# ; :H* ] : : ] Í "J[ ffi 

1ů 23: ii{ ,?ů nffi"; : ",

náež tostiť §: i.;1J.ř,"j# ,zvastiÓ-ĚH;i+ 'j lj !: iff l:n!i?: : i# ,"J; [ .Jí Ť í
Pozdějš í ch přeJpisů , 

--" ' 'qnona Č , 235/2oo4 sb., o dani . o* ""u hodnoty, ve znění4. Smluvní  stre
oo,ueeni ái[ i,j l;_lť ó:TT:,'jJ: [ : ; ',"T[ : í  y_o:,*  30 kalendářní ch dnů  ode dne

5 ffi T:ir:  :1 ; ."11. i:?"[ ".fi 
:  ; ffi ,x í ?;T.ří H ili "Tý: ilT.: ; :z b a n ko vn í i 

""Í u| .i 
fií X,"" r:" I -* n 

o u o ka mž  i ker

É ;:ť | ] !t"nen;;á; ; ; ";",',,^ ,,flrřn* lŤ fiŤ §* ňí f ,řáť í :?ť
6ť * ť T:: !I : i3Ž: ii: l1ffiiuz| ož í o* ,,!in",p.ráaa,ni,).o; ; fi,J,odstranění ; ;

jeho č ásti. 
de poskyto"", oroo]uffi: lTfi'oelceió * "Ěr.'Ž!"'.r, ono. 

"' vev}

zálohy na ú hradu ceny zbož í  nebo

' í :H'Jň: l'..] ifiÉ ffi.l: [H1^  lhů ty splatno",, ,:1,1." vrátit bez zaplacení  fakturu,j | í 3[Ť ;"; tn* l; ,ť h"ffi 
ů li'iů §,# i: i?:ť ; ,ť y;* i"ffJ* jokamž ikem doru;",ni ; ; ; : ; ,=  :u1, kupují cí  v prodl

s p la tn o sti o *  ů i'u 
u" n í  n á l ež  itě . 

" : ,lť  : i : il H:'T'd: , : :H:T§*  Tť r".hí8 Faktura ,u.i oyl;LT';"| endářní ch 
dnů

data dodáni znázr. - --'-su objednatele nejpozději do 30 kalendářní ch dnů  od



9. Na fakturovanou č ástku je kupují cí  v souladu s ustanovení m § 1982 obč anské ho zákoní ku
oprávněn jednostranně započ í st jaké koliv splatné  peněž ité  pohledávky vů č i prodávají cí mu,

a to předevš í m pohledávky smluvní ch pokut dle č lánku Vlll. smlouvy.

10.Vsouladus§42odst.2zákonač .21912000Sb.,omajetkuČ eské republikyjeprodávají cí
oprávněn započ í st svou pohledávku za kupují cí m na svů j dluh vů ěi kupují cí mu pouze po

vzájemné  dohodě s kupují cí m.

1 1. Prodávají cí , kteqý poskytuje zdanitelné  plnění , je povinen bezprostředně, nejpozději do
dvou pracovní ch dnů  od zjiš tění  insolvence nebo hrozby její ho vzniku, popř. od vydání
rozhodnutí  správce daně, ž e je prodávají cí  nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č .

23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,ZDPH"),
oznámit takovou skuteč nost prokazatelně kupují cí mu, pří jemci zdanitelné ho plnění .

Poruš ení  té to povinnosti je smluvní mi stranami považ ováno za podstatné  poruš ení  té to

smlouvy.

12.Prodávají cí  se zavaz$e, ž e bankovní  ú č et j í m urč ený pro zaplacení  jaké hokoliv závazku
na základě té to smlouvy bude od data uzavření  té to smlouvy do ukonč ení její  ú č innosti
zveřejněn způ sobem umož ňují cí dálkový pří stup ve smyslu § 96 odst, 2ZDPH, v opač né m
pří padě je prodávají cí  povinen sdělit kupují cí mu j iný bankovní  ú č et řádně zveřejněný ve
smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude prodávají cí  označ en správcem daně za nespolehlivé ho
plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazqe se zároveň o té to skuteč nosti neprodleně
pí semně informovat kupují cí ho spolu s uvedení m data, kdy tato skuteč nost nastala.

13. Pokud kupují cí mu vznikne podle § 109 ZDPH ruč ení  za nezaplacenou DPH z pňjaté ho

zdanitelné ho plnění  od prodávají cí ho, nebo se kupují cí  dů vodně domní vá, ž e tyto

skuteč nosti nastaly nebo mohly nastat, má kupují cí  právo bez souhlasu prodávají cí ho

uplatnit postup zvláš tní ho způ sobu zajiš tění  daně, tzn., ž e je kupují cí  oprávněn odvé st
č ástku DPH podle faktury vystavené  prodávají cí m pří mo pří sluš né mu finanč ní mu ú řadu, a
to v návaznosti na §§ 109,109a ZDPH.

14. Úhradou DPH na ú č et pří sluš né ho finanč ní ho ú řadu se pohledávka prodávají cí ho vů č i
kupují cí mu v č ástce uhrazené  DPH považ uje bez ohledu na dalš í  ustanovení  té to smlouvy
za uhrazenou. Kupují cí  je povinen prodávají cí ho o takové  ú hradě bezprostředně po její m

uskuteč nění  pí semně informovat.

Č lánek lV.

Mí sto a termí n předání  a převzetí  zbož í

1, Kupují cí  sezavazujezbož í  převzí t azaplatitsjednanou cenu za zbož í  podle č lánku lll. té to

smlouvy. Prodávají cí dodá zbož í  kupují cí mu v termí nu do 10 kalendářní ch dnů  od uzavření
té to kupní  smlouvy.

2. Mí stem plnění  je Krajské  ředitelství  policie Ústecké ho kraje, odbor informač ní ch a
komunikač ní ch technologií , Petrovická 174,4Q3 40 Ústí  nad Labem - Bož těš ice.

3. Prodávají cí  se zavazuje informovat kupují cí ho o termí nu dodání  zbož í  nejmé ně 2 pracovní

dny předem.

4. Při přejí mce v mí stě plnění  provede kupují cí  (osoba zodpovědná za převzeti zbož í )
kvalitativní  a kvantitativní  přejí mku zbož í ,

3



5.

6.

1,

3.

Pro pří pad dodání  větš í ho množ ství  zbož í  se smluvní  strany výslovně dohodly, ž e se
přebývají cí  (kupují cí m neobjednané ) množ stvizbož í  nestává předmětem kupní  smlouvy. l

pokud dojde k převzetí  tohoto zbož í  kupují cí m, zů stává přebývají cí  zbož í  ve vlastnictví
prodávají cí ho a bude mu na jeho náklady a odpovědnost vráceno.

Dodání m zbož í  se rozumí  okamž ik, kdy kupují cí  (osoba zodpovědná za převzetí  zbož í )
potvrdí  dodací  list v mí stě plnění . K podpisu dodací ho listu je oprávněna osoba
zod pověd n á za převzetí  zbož í .

O předání  a převzetí  zbož í  bude prodávají cí m vyhotoven dodací  list ve dvou (2)

vyhotovení ch, ktený bude podepsán pří sluš nými osobami uvedenými v č lánku l. té to
smlouvy a kaž dá ze smluvní ch stran obdž í  po jednom (1) vyhotovení  potvrzené ho
dodací ho listu.

Č lánet<  V.

Vady zbož i

Práva z vadné ho plnění  vyplývají  pro smluvní  strany obecně z ust. § 2099 a násl.

obč anské ho zákoní ku.

2. Prodávají cí je povinen předat kupují cí mu zbož í  bez vad a prohlaš uje, ž e zbož í  nemá právní

vady ve smyslu § 1920 obč anské ho zákoní ku.

Kupují cí  je oprávněn odmí tnout převzetí  zbož í , pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané  kvalitě (vady zjevné ), přič emž  v takové m pří padě osoba
zodpovědnáza převzetí  zbož í  dů vody odmí tnutí  převzetí  uvede na dodací  list. V pří padě
dodání  zbož í  se zjevnými vadami třetí  osobou (spedice, smluvní  přepravce) je kupují cí
oprávněn vrátit zbož í  prodávají cí mu do 5 dnů  od převzetí . Veš keré  náklady spojené
s dodání m náhradní ho zbož í  nese prodávají cí , Termí n dodání  náhradní ho zbož í  je 5

kalendářní ch dní  ode dne, kdy kupují cí  odmí tl převzí t zbož í , č i jej vrátil.

Reklamaci skrytých vad během záruč ní  lhů ty uplatňuje kupují cí  prodávají cí mu pí semně
(poš tovní styk, elektronicky) bezzbyteč né ho odkladu. Rek| amace jsou ze strany kupují cí ho
řeš eny pracovní kem oprávněným jednat ve věcech technických.

5. Veš keré  náklady spojené  s uplatnění m reklamace (např, doprava, balné  reklamované ho
zbož í ) nese prodávaj í cí .

Č lánek vl.
Vlastnické  právo ke zbož i a nebezpeč í  š kody nazbož í

1, Kupují cí nabývá vlastnické ho práva kezbož í  okamž ikem převzetí  zbož í  od prodávají cí ho.

2. Nebezpeč í  š kody na zbož í  přechází  na kupují cí ho okamž ikem převzetí  zbož í  od
prodávají cí ho, pří padně třetí  osoby (smluvní  přepravce, spedice).*  

alánek Vll.
povi n nost m lč enlivosti

1 . Prodávají cí  se zavazqe zachovávat ve vztahu ke třetí m osobám mlč enlivost o informací ch,
které  při plnění té to smlouvy zí ská od kupují cí ho nebo o kupují cí m č ijeho zaměstnancí ch

4,

4

7.



3.

a spolupracovní cí ch a nesmí  je zpří stupnit bez pí semné ho souhlasu kupují cí ho ž ádné  třetí

osobě anije použ í t v rozporu s ú č elem té to smlouvy,ledaž e se jedná

a. o informace, které  jsou veřejně pří stupné , nebo

b, o pří pad, kdy je zpří stupnění  informace vyž adováno zákonem nebo závazným

rozhodnutí m oprávněné ho orgánu,

Prodávají cí  je povine n zavázat povinností  mlČ enlivosti podle odstavce 1 vŠ echny osoby,

které  se budou podí let na dodání  zbož í  kupují cí mu dle té to smlouvy,

za poruš ení  povinnosti mlč enlivosti osobami, které  se budou podí let na dodání  zbož í  dle

té to smlouvy, odpoví dá prodávají cí , jako by povinnost poruš il sám.

4. povinnost mlč enlivosti trvá i po skonč ení ú č innosti té to smlouvy,

5, veš kerá komunikace mezi smluvní mi stranami bude probí hat prostřednictví m osob

oprávněných jednat jmé nem smluvní ch stran,

č lánek vlll.

SmIuvní  pokuty a odstoupení  od smlouvy

v pří padě nedodž ení termí nu dodání  a předání  zbož í  podle č l. I v, ze strany prodávají cí ho

je prodávají cí  povinen uhradit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,5 o/o z kupní  ceny zbož i

za kaž dý, byť  i započ atý kalendářní  den prodlení ,

v pří padě nesplnění termí nu pro odstranění vad zbož í  na základě reklamace dle č lánku v,

a lX,, je prodávají cí  povinen zaplatit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 3,3 o/o zceny

reklamovan é ho zvož j za kaž dý byť  i započ atý den prodlení  s vyří zení m reklamace

poč í tánozakaž dýkuszbož í ,ukteré hojeprodávají cí vprodlení svyří zení mreklamace,
nejmé ně vš ak 500,_ kč  za kaž dý byť  i započ atý den prodlení  s vyří zení m reklamace

poč í táno zakaž dý kus zbož í , u které ho je prodávají cí  v prodlení  s vyří zení m reklamace,

pokud se strany nedohodnou jinak,

v pří padě nesplnění termí nu pro dodání  náhradní ho zbož í  na základě reklamace nebo na

základě odmí tnutí  převzetí  zbož í  se zjevnými vadami dle Č lánku V. a lX., je Prodávají cí

povinen zaplatit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 3,3 o/o z ceny nedodané ho náhradní ho

zbož í zakaž dýbyť  izapoč atý den prodlení s dodání m náhradní ho zbož í  poč í táno zakaž dý

kus zbož í , u které ho je prodávají cí  v prodlení  s dodání m náhradniho zbož í , nejmé ně vš ak

5oo,-Kč zakaž dýbyť izapoč atýdenprodlení sdodání mnáhradní hozbož ipoč í tánoza
kaž dý kus zbož í , u které ho je prodáva| í cí  v prodlení  s dodání m náhradní ho zbož í , pokud

se strany nedohodnou jinak.

1,

2,

3,

4. Jestliž e prodávají cí  poruš í  jakoukoli povinnost podle č l. vll., zavazuje se prodávají cí

uhradit kupují cimu smluvní  pokutu ve výš i 50,ooo,_ kč za poruš ení  té to povinnosti,

5. Jestliž e prohláš elí  prodávají cí ho uvedené  v č l. X. odst. 7. se ukáž e být nepravdivým, je

prodávají cí  pouin§n'."ptatit 't< upují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 10 o/o z ceny zbož í  vč etně

DPH.

6. kupují cí  je povinen zaplatit prodávají cí  mu za prodlení  s ú hradou faktury po sjednané  lhů tě

splatnosti zákonné  ú roky z prodleni ve výš i dle naří zení  vládY č . 35112013 Sb, PoČ Í tané

z fakturované  ceny zbož í  vč etně DPH,

5



7. Smluvní  pokuta a ú roky z

uplatnění  u povinné  strany.

prodlení  jsou splatné  do 7 kalendářní ch dnů  ode dne jejich

Nárok na smluvní  pokutu vzniká okamž ikem poruš ení smluvní

8. Kupují cí  je oprávněn jednostranně započ í st nezaplacenou a splatnou smluvní  Pokutu Proti

ceně zbož í .

9, Kupují cí je povinen oznámit prodávají cí mu zapoětení  dluhu prodávají cí ho na Pohledávku

kupují cí ho, a to do 7 dnů  ode dne započ tení . Toto oznámení nemá konstitutivní  charakter.

11.Zaplacení m smluvní  pokuty a ú roků  zprodlení  není  dotČ en nárok smluvní ch stran

na náhradu š kody ani povinnost prodávají cí ho řádně dodat zbož í .

11.Za podstatné  poruš ení  té to smlouvy prodávají cí m, které  zahládá právo kuPují cí ho na

odstoupení  od té to smlouvy, se považ uje zejmé na:

prodlení  prodávají cí ho s dodání mzbož i o ví ce než 5 pracovní ch dnů ,

nedodání  náhradní ho zbož í  ve lhů tě stanovené  podle č l, V,,

postup prodávají cí ho při dodání  zbož í  v rozporu s pokyny kupují cí ho,

prodávají cí  nedodá zbož í  bez vad podle záruč ní ch podmí nek dle č l, V,

zbož í  nebylo urěeno pro trh č n a tí m doš lo k poruš ení  zadávací ch podmí nek VŘ

elektronické ho tž iš tě NEN; v takové m pří padě bude zbož í  ihned vráceno

prodávají cí mu na jeho náklady a odpovědnost.

12. Kupují cí je dále, mimo j iné , oprávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padě, ž e:

a. vů č i majetku prodávají cí ho probí há insolvenč niřizení , v němŽ bylo vydáno rozhodnutí

o ú padku, pokud to právní  předpisy umož ňují ,

b. insolvenč ní  návrh na prodávají cí ho byl zamí tnut proto, Že majetek Prodávají cí ho

nepostač uje k ú hradě nákladů  insolvenč ní ho ří zení ,

c. prodávají cí  vstoupí  do likvidace,

o těchto skuteč nostech je prodávají cí  povinen kupují cí ho neprodleně informovat.

13. prodávají cí  je oprávněn od smlouvy odstoupit vpří padě, ž e kupují cí  bude vprodlení

sú hradou svých peněž itých závazků  vyplývají cí ch zté to smlouvy po dobu delŠ Í  neŽ 15

kalendářní ch dní ,

t+ , ú č inky kaž dé ho odstoupení od smlouvy nastávají okamž ikem doruČ ení pí semné ho Projevu

vů le odstoupit od té to smlouvy druhé  smluvní straně. Odstoupení  od smlouvY se nedotýká

zqmé nanároku na náhradu š kody, smluvní  pokuty a povinnosti mlČ enlivosti.

*  Č lánek IX.

záruč ní  lhů ta

1, prodávají c í  ruč í  zakvalitu zbož í  dle té to smlouvy po dobu 24 měsí cŮ od data Předání  zboŽÍ

kupují cí mu ,Záruč ní doba neběž í  po dobu, po kterou nemŮž e kupují cí  uŽÍ vatzboŽÍ  Pro jeho

vady, za které  odpoví dá prodávají cí .

a.

b.

c.

d.

e.

6



2.

3.

4,

Prodávají cí  je povinen kupují cí mu poskytnout v pí semné  podobě podmí nky ú dž by a

zacházení s výrobky a materiály, jejichž  nedodž ení  vyluč uje odpovědnost za výskyt vady

v záruč ní  lhů tě.

výskyt eventuální ch záruč ní ch vad oznámí  kupují cí  prodávají cí mu pí semně spolu s

upt"t-nou"nými reklamač ní mi nároky bez zbyteé né ho odkladu po jejich zjiŠ těnÍ , Prodávají cí

je povinen sdělit objednateli své  stanovisko k reklamaci prokazateIným způ sobem

nejpozději do 5 pracovní ch dnů  od jejich doruč ení  a zároveň si s kupují cí m dohodne termí n,

do kdy budou vady odstraněny, pří padně do kdy bude poskytnuto zbož í  nové , Neuč iní _li

tak, má se za to, ž e reklama ci uznáváa odstranění  vad nebo dodání  nové ho zbož í  provede

nejpozději ve lhů tě uvedené  ní ž e, nebylo-| i mezi smluvní mi stranami ujednáno jinak,

prodávají cí  je povinen odstranit záruč ní  vadu nebo dodat nové  zbož í , jako náhradu za

zbož í  vadné , nejpozději do 30 kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení  vadné ho zbož í ,

nedohodne-li se s objednatelem jinak,

Č lánek X.

Ostatní  ujednání

veš kerá komunikace mezi smluvní mi stranami bude probí hat prostřednictví m osob

oprávněných jednat jmé nem smIuvní ch stran, kontaktní ch osob, popří padě j imi

pověřených pracovní ků .

smluvní strany jsou povinny bezzbyteč né ho odkladu oznámit druhé  smluvní  straně změnu

ú dajů  v záhlaví  smlouvy.

kontaktní  osoby ěi pověření  pracovní ci kupují cí ho, uvedení  v té to smlouvě, jsou oprávněni

k poskytování  souč innosti dle té to smlouvy, nejsou vš ak jakkoli oprávněni Č i zmocněni ke

sjednávání změn nebo rozsahu té to smlouvy,

prodávají cí  není  bez předchozí ho pí semné ho souhlasu kupují cí ho oprávněn postoupit

práva a povinnosti z té to smlouvy na třetí osobu,

prodávají cí je povinen dokumenty souvisejí cí  s prodejem zboŽÍ  dle té to smlouvY uchovávat

nejmé ně po dobu deseti (10) let od konce ú č etní ho obdobÍ , ve které m doŠ lo k zaplacení

poslední  č ásti ceny zbož í , popř, k poslední mu zdanitelné mu plnění  dle té to smlouvy, a to

zqmé naproú č elykontrolyoprávněnýmikontrolní miorgány.

prodávají cí  je povinen upozornit kupují cí ho pí semně na existují cí  Č i hrozí cí  střet zájmŮ

bezodkladně poté , co střet zálmů  vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávají cí

i přivynalož ení  veš keré  odborné  pé č e nemohl střet zá4mů  zjistit před uzavření m té to

smlouvy.

prodávají cí  prohlaš uje, ž e proti němu není  v souěasné  době vedena exekuce, ani proti

němu není  vedeno insolvenč ní  ří zení , není  v ú padku, ani nebyl insolvenč ní  návrh

prodávají cí ho zoamí tnut proto, ž e majetek prodávají cí ho nepostač uje k ú hradě nákladů

insolvenč ní ho ří zení .

prodávají c í  bez jakýchkoliv výhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalŠ Í ch

ú dajů  uvedených ve smlouvě vč etně ceny zbož í ,

, Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona é . 34012015 Sb,, o

zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

1,

2,

3.

4.

5.

6.

7,

8.

9.



Ýi- .

smluv, ktený nabyl ú č innosti dne 1. č ervence 2016. Pro ÚČ ely zveřejnění  v registru smluv

uchazeč  v návrhu smlouvy pří padně vyznaé i rozsah ú dajů , které  nemají  být zveřejněnY.

10. Podkladem pro

která byla na

nejvýhodnějš í .
Č lánek Xl.

závé reé ná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ÚČ innosti

potom okamž ikem její ho zveřejnění  v registru smluv ve smyslu zákona Č . 34012015 Sb,, o

zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktelých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv v platné m zněni a mů ž e být změněna pouze pí semnými dodatky k té to smlouvě,

2. Vzájemné  vztahy smluvní ch stran, které  nejsou výslovně dohodnuty v té to smlouvě, se ří dí

pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku,

3. Smluvní  strany se zavazqí , ž e veš keré  spory vzniklé  v souvislosti s realizací  smlouvY

budou řeš eny smí rnou cestou - dohodou. Nedojde-| i k dohodě, budou sPory řeŠ enY Před

pří sluš nými obecnými soudy v sí dle kupují cí ho,

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, znichž 2 obdŽÍ  kuPují cí  a 1 Prodávají cÍ ,

5. Kaž dá ze smluvní ch stran prohlaš uje, ž e tuto smlouvu uzaví rá svobodně a váŽné , Že

považ uje obsah té to smlouvy za urč itý a srozumitelný a ž e jsou j í  známy veš keré

skuteč nosti, jež  jsou pro uzavření  té to smlouvy rozhodují cí , na dŮkaz Č ehoŽ PřiPojují

smluvní  strany k té to smlouvě své  podpisy,

Pří lohy:
Pří loha č . 1 - technická specifikace

,.-
,' ,, t) '!.l' /  4,

V Olomouci dne ... .'.'. ... .., ... . ! V ú stí  nad Labem On"ll 1: ] l] i

uzavření  té to kupní  smlouvy je nabí dka prodávají cí ho ze dne 4,10,2017,

základě zadávací ho ří zení  lD:  T002\17^ /00005598 vybrána jako

lng.lvo Š kola
jednatel

(prodávají cí )

FeqqryĚ:; ; '; , ] : ; ; ; ,,; ,??? 0U C!+ mruc, t i,

" - | ^ ^ l\ , 1{ .1llňe& i!4i'i,',Lz
": i'j i'ir* " Jxs ):4 i il,} -t9

'-"ulť , ť 7,4:  l,J4,+  t{ ,

+

plk. Mgr. Jaroslav Faturik

vedoucí  odboru lkT
(kupují cí )

8



Pří loha č . Specil'rkace př,eclnrětLt plrrění

Pož adované  polož ky - nákup originální ch tonerů

popis polož ky

,{ lar trrnihpr nR_1 nln

poč et
cena za kus

bez DPH

celková cena

vč etně DPHPoř,č í slo

40 734 35 525,60
1

hor Ttr| -1 nlnRk č erný 70 654 15 826,80
2

,)
1,1-!7 2 703,1"4

3 Toner Canon č erný C-EXV :Z_ptg§_1]10i

4 í ^ l l_qq1 rí V1 YKmultioack 2 800 1936,00

4ánhlzr nKl 4?R6q4O3í C9800) 2 25a 605,00
5

4.| nhlz e í -lnnn FlVl7-§ §33-000 1 42o 508,20
6

rrri rrj lec Ot(l 44064012 Bk 5 2 038 1,7.329,9o
7

lu:  nrn nKl rqR§n ] _ 251 303,71
8

2 1051" 2 543,42
9 nk PF1-1o?MBx mat,č ernÝ

í \ / ll T-D1l6L č ernÝ 6 t 123 8 152,98
10

-.v 1-1 llttÁ) řar 2 B 375 2a767,5o
1l_

2 4B8 1 180,96
12 tr7,12")^ \  ilrrtú  79 ml

2 637 1-579,44
13 lrln 711 tC71)9A\  č ernÝ,38 ml

711lC7131A}  ourourovÝ ,29 ml 7 488 1 180,96
t4

tr| n 711í C7130A) azurovÝ ,29 mI 2 488 1 180,96
15

trninolta TNP_44(A6Vl(01H) 60 1 612 123,3B7,20
16

HP 36A č erný

r_^ ^ ^  Ť nl] í  ohn+ n Rlerlr tnk Cartrisp. 200ml

50 1275 1 lt tzl ,so
17

1 1 880 2 274,80
18

1 l 1880 2 274,Ba
19 Epson T9132 Cyan lnk qarffi8

1, 1 BB0 2 274,Bo
70 tnk C:rtripr.. 200rr] l

1 1 880 2 274,8o
z1 č erřrigp ?ooml

1 1 B80 2 274,B0
22 ?( lioht Cvan lnl<  Cartriee.200ml

1 1 880 2 274,Bo
23 Epson T9136 Vivid L,Ma8enta lnk Cartrrge2O0ml

24 Epson T9] -37 light Black lnk Cartrrge,200ml 1 1 880 2 274,B0

75
-rq1?9 l\ ,{ átŤ P Black lnk Cartriee,200ml 1 ] " 880 2 274,80

Tql ?A nrinpp lnk Cattrige,200ml 1 1 B80 2 274,B0
26

Tql lŘ Grppn lnk Cartrise,200ml 1 1 880 2 27 4,8o
z7

hŤ  t iohi Rlrrk lnk Cariripe,2O0ml 1 1 B80 2 z74,Bo
28

2 574 1 389,08
29 "o1 ^ Fl 

alt r 17,1ml

2 574 13B9,0B
30 RRYl í rq?q2AF) oLrrour. ] .7,1ml

acYl í cq?q?AF'l ž lrrtÝ 1-7 1ml 2 574 1 389,08
31

l nkoust H P 88XL(C9 390gQš lýé §É rť z 574 1 389,08
3z

33 HP C2P23AE č erný 934XL
4 500 2 42o,aa



, t_ Ť  aKá9il
"',, ,.- jÉ34 HP C2P24AÉ ,cyan 935XL 4 279 1 350,36

35 HP C2P22AE,yel low,935X L 4 279 ] . 350,36

36 H P C2P2lAE,magenta, No,935 4 279 1350,36
37 Toner Lexmark X950X2KG(X950) č erný 1 1 688 2 042,48

38 Toner Lexmark X950X2CG{ X950),azur t 9 877 1,I95t,17
39 Toner Lexmark X950X2MG(X950),purpur 1 9 877 t1,953-,17

4a Toner Lexmark X950X2YG(X950),ž lutá 1 9 877 1"! 951,17

41 lnkoust PRlMERA 5360] . azur 1 7o0 847,ao

42 lnkoust PRlMERA 53604 č erná 1 970 1" 173,7o

43 lnkoust PRlMERA 53602 purpur 1 700 847,oa

44 lnkoust PRlMERA 53603 ž lutá 1, 70o 847,ao

45 Fotoválec OKl 43381708 4 1 150 5 566,00

46 Canon C-EXV34 Bk 1 561 678,81

47 Canon C-[XV34 Cyan 1 172a 2 a81,2o

48 Canon C-EXV34 Yellow t t72a 2 o81,,2o

49 Canon C-EXV34 Magenta 1 172a 2 aB1,20

celková nabí dková cena vč etně DpH 395 448,57

Kupní  cena celkem bez DPH:
D?H 21o/o:

Kupní  Gena celkem § DPH

326 817,00,_ Kč
68 631,57,- Kč

395 448,57 ,- Kč

10


